
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина 

Белинского района Пензенской области 

442257, Пензенская область, Белинский район, село Свищёвка, ул. Школьная, д.1а, 

ИНН  5810005060,  ОГРН  1025801070712  

телефон 8-841(53)39269 

 

Приказ  № 40                                                                                       от 10.04.2024 года. 

   

«Об утверждении перечня дополнительных общеобразовательных программ и 

программ внеурочной деятельности естественно-научной направленности » 

 

В связи с созданием центра образования естественно-научной направленности «Точка 

роста» на базе  МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И.Мацыгина  Белинского района 

Пензенской области приказываю: 

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ естественно-

научной направленности, реализуемых с использованием средств обучения и 

воспитания центра образования «Точка роста»: 

    ДОП естественно - научной направленности «Занимательная физика» (для 

обучающихся 7 – 9 классов). 

2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности естественно-научной 

направленности, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра 

образования «Точка роста»: 

     ПВД «Удивительная химия» (для обучающихся 4-5 классов), 

     ПВД «Познавательная биология» ( для обучающихся 6 – 7 классов», 

     ПВД «Физика в науке и технике» ( для обучающихся 10 – 11 классов).  

  

  

Директор школы _______________ Парфёнова О.В. 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-15T17:31:00+0500




